
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
01/abr./2020

Del 01/jul./2019 Al 31/jul./2019
02:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $30,075,000.00 $30,075,000.00 $582,145.81 $582,145.81 -29,492,854.19

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $450,000.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 -450,000.00

$200,000.00DERECHOS $25,210,000.00 $25,410,000.00 $1,731,949.60 $1,731,949.60 -23,478,050.40

$50,000.00PRODUCTOS $1,360,000.00 $1,410,000.00 $76,116.88 $76,116.88 -1,283,883.12

$300,000.00APROVECHAMIENTOS $3,350,000.00 $3,650,000.00 $116,004.20 $116,004.20 -3,233,995.80

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$42,691,309.34PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$138,382,826.77 $181,074,136.11 $27,214,822.18 $27,214,822.18 -111,168,004.59

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$500,000.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 -500,000.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$43,241,309.34         Total $199,327,826.77 $242,569,136.11 $29,721,038.67 $29,721,038.67 -169,606,788.10

         Ingresos Excedentes -169,606,788.10

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $30,075,000.00 $30,075,000.00 $582,145.81 $582,145.81 -29,492,854.19$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $450,000.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 -450,000.00$0.00

DERECHOS $25,210,000.00 $25,410,000.00 $1,731,949.60 $1,731,949.60 -23,478,050.40$200,000.00

PRODUCTOS $1,360,000.00 $1,410,000.00 $76,116.88 $76,116.88 -1,283,883.12$50,000.00

APROVECHAMIENTOS $3,350,000.00 $3,650,000.00 $116,004.20 $116,004.20 -3,233,995.80$300,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$138,382,826.77 $181,074,136.11 $27,214,822.18 $27,214,822.18 -111,168,004.59$42,691,309.34

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$500,000.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 -500,000.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$43,241,309.34         Total $199,327,826.77 $242,569,136.11 $29,721,038.67 $29,721,038.67 -169,606,788.10

         Ingresos Excedentes -169,606,788.10
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LIC.ERIKA IRAZEMA BRIONES PEREZ C.P.ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL

LIC.RUBEN MORALES ARELLANOLIC.MA.GUADALUPE MARTINEZ ANGUIANO

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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